REQUERIMENTO PARA BUSCAS

Ilustríssimo Sr. Oficial do Registro de Imóveis da Comarca de Rio Verde, Estado de Goiás,

Nome completo: __________________________________________________________________________________________

CPF/CNPJ: _________________________________________ Telefone: ____________________________________________

E-mail: _____________________________________________________________________________________________________

ACEITO RECEBER COMUNICAÇÕES VIA E-MAIL                   ACEITO RECEBER COMUNICAÇÕES VIA WHATSAPP

Vem respeitosamente, perante Vossa Senhoria, requerer a(s) busca(s):

POR NOME/CPF/CNPJ
Nome/Razão Social: ____________________________________________________________________________________
CPF/CNPJ: ___________________________ Casado?       SIM       NÃO Regime de Bens: ______________________________
DADOS DO CÔNJUGE, SE HOUVER
Nome: ___________________________________________________________________________________________________
CPF: _________________________________________

PROPRIEDADE URBANA – POR ENDEREÇO
Nome da Rua: ___________________________________________________________________________________________
Quadra: ____________ Lote: ____________ Nº: ____________ Setor/Bairro: ____________________________________________

PROPRIEDADE RURAL
Nome da Fazenda: ______________________________________________________________________________________
Lugar: ________________ Área:  ________________ Proprietário(s): ___________________________________________________

FINALIDADE:______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________

Nos termos do Código de Normas e Procedimentos do Foro Extrajudicial do Estado de Goiás, declaro ciência do que me
será informado na presente busca:

“Art. 967. A informação verbal será fornecida quando o

usuário dispensar a emissão da certidão, sendo o seu

conteúdo restrito ao domínio ou matrícula do imóvel.

Parágrafo único. Entende-se por domínio o nome e o CPF ou

CNPJ do proprietário do imóvel.”

No momento oportuno, se necessário, ser(ão) solicitadas a(s) respectiva(s) certidão(ões).

Rio Verde/GO, _____/_____/_______.

_____________________________________________________________________

Assinatura do(a) requerente

	Texto1:
	Texto2:
	Texto3:
	Texto4:
	Caixa de Seleção2: Off
	Caixa de Seleção1: Off
	Texto5:
	Texto6:
	Texto7:
	Texto8:
	Texto9:
	Texto10:
	Texto11:
	Texto12:
	Texto13:
	Texto14:
	Texto15:
	Texto16:
	Texto17:
	Texto18:
	Texto20:
	Texto19:
	Texto21:
	Caixa de Seleção4: Off
	Caixa de Seleção3: Off